
Uchwała Nr IX/56/2011 
Rady Powiatu w Środzie Śląskiej 
z dnia   21  czerwca  2011 roku 

 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/46/2011 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z 28 kwietnia 2011 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/263/2009 Rady Powiatu w Środzie Śląskiej z 29 grudnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia statutu Powiatu Średzkiego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 4 i art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.) 

 
Rada Powiatu w Środzie Śląskiej uchwala co następuje: 

 
§1 
 

1. W § 21 ust.4 skreśla się słowa "30 dni, jednak nie dłużej niż do następnej sesji"  i zastępuje 
zwrotem  „30 dni, jednak nie dłużej niż do następnej, planowanej zgodnie z przyjętym przez radę 
planem pracy na dany rok, sesji." 
2. Pozostała treść przedmiotowej uchwały pozostaje bez zmian. 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


